有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就相关事项协商一致，订立以下合
同条款：

一、工程概况
工程名称：石门县子良镇标准化林业站（保障性公共租赁住房）工程
工程地点：石门县子良镇
工程内容：新建林业站框架结构、独立基础、地上二层，屋面维坡屋面
承包范围：新建林业站框架结构、独立基础、地上二层，屋面维坡屋面
承包方式：包工包料

二、合同工期
开工日期：2022年08月27日（具体开工日期以甲方发出开工通知书为准）
竣工日期：2022年11月25日
合同工期总日历天数 90 天

三、质量标准
工程质量：合格。

四、合同价款
金额（大写）：壹佰捌拾肆万肆仟伍佰陆拾壹元
￥ ：1,844,561

五、 组成合同的文件
本合同的组成文件和解释顺序如下：
（一）本合同协议书；
（二）洽商、变更等明确双方权利、义务的纪要、协议；
（三）甲方采购文件、发放的成交通知书和乙方响应文件；
（四）工程量清单或确定工程造价的工程预算书和图纸；
（五）标准、规范及有关技术文件、技术要求；
（六）经双方确认的信函、传真、电子邮件等，将作为本合同的组成部分，具有合同的效力。

六、本协议书中有关词语含义与本合同第二部分《通用条款》中赋予它们的定义相同。

七、乙方向甲方承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质量保修